Caratteristiche tecniche : Ref. 768112

Tipo di switch
Funzione di impilamento
Numero di porte Gigabit Ethernet
(10/100/1000BaseT)
Capacita di commutazione
MAC addresses
Standard PoE
Numero di porte PoE
Potenza totale PoE
Potenza massima per porta
Memoria flash
Jumbo Frame
Tensione d'ingresso
Intervallo frequenza rete elettrica
Potencia max.
peratura di
Temperatura di stoccaggio
Colore

Gbps

wZss

Vac

°C
°C

Layer 2
No
10

20
8000
IEEE 802.3af/at
8

120
30
2
9000
100... 240
50 Hz / 60 Hz
125
-10...50
-40...70
Grigio
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